
 
☆ お一人様 1コイン（500円）のミュージックチャージを頂戴致します。 

☆ 空席がある場合のみ 2ステージのご案内が可能ですが、 

2ステージ分のMC及び追加のお食事&ドリンクのオーダーを 

お願いしております。（ニコラ会員様は 1ステージ分のみ。） 

☆ バースデーコース等にてご予約のお客様におかれましては 

上記の入れ替え時間に関わらずご希望のお時間スタートにてご案内 

させて頂きます。（ミュージックチャージは 1ステージ分のみ。） 

☆ 小学生以上からのご案内となります。 

☆ 1部と 2部の入れ替えに多少お待ち頂く場合がございます。 

  ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

   

  

   Violinist Pianist 

2024

(ご案内スタート 17:20~) 

(ご案内スタート 19:30~) 
 

 
 

           2013年シンガーソングライターのサポートメンバーとして出会う。 
共にルーツはクラシックでありながらジャンルにとらわれない 
演奏活動を行っていたことから意気投合、2016年初のデュオライブ以後 
レストラン、カフェ、パーティ演奏等で活動を重ねる。 
2022年 1月に初のアルバム「彩」リリース。ユニット名募集中  

 
 ヴァイオリニスト  小夜子 
作曲家、パフォーマー、栄養士など様々な顔を持つ異色のバイオリン弾き。 
ポップス・ジャズバイオリンの第一人者の中西俊博氏に師事。 

 
 
ＮＩＣＯＬＡ 浦和店  
０４8-711-2666 


